

AQUAAFRICA A/S

Ahlgade 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Lasse Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AQUAAFRICA A/S Ahlgade 1 4300 Holbæk
	CVR-nr: 36432632
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Møns Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i afrikanske investeringsprojekter samt at yde management til de afrikanske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 21.649 og anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt af nedskrivning på tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed AquaAfrica Purification Ltd. i Uganda på kr. 20.570.

Selskabet har som følge af underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Bestyrelsen arbejder fortsat på en revitalisering af forretningen i Uganda gennem afsøgning af nye partnerskaber. Alternativt søges aktiverne afhændet og virksomheden lukket.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil udvise et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-279	-49.575
Personaleomkostninger	1	0	7.500
Resultat af ordinær primær drift		-279	-42.075
Andre finansielle indtægter		0	16
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-20.570	-82.631
Øvrige finansielle omkostninger		-800	-55
Ordinært resultat før skat		-21.649	-124.745
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-21.649	-124.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.649	-124.745
I alt		-21.649	-124.745

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		900	990
Tilgodehavender i alt		900	990
Likvide beholdninger		2.072	89
Omsætningsaktiver i alt		2.972	1.079
Aktiver i alt		2.972	1.079

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-1.535.802	-1.514.153
Egenkapital i alt		-35.802	-14.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.774	5.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.774	15.232
Gældsforpligtelser i alt		38.774	15.232
Passiver i alt		2.972	1.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Regulering feriepengeforpligtelse primo	0	-7.500
	-0	-7.500

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	20.570	82.631
	20.570	82.631

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AquaAfrica purification Limited, Kampala Uganda	100%	-	

Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet i Uganda

5. Registreret kapital mv.

Aktieskapitalen består af 1.500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.